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使 用 電 腦 、 手 機 、 平
板，並戴上耳機，透過
網 路 連 線 ， 即 刻 享 受
Online直播課程的便利
性！

每月精彩系列課程

※課程前15日始開放報名，報名方式及注意事項，請見官方網站說明。
※碩睿資訊有限公司保留隨時修改、變更、暫停或終止活動內容之權利，課程以本公司官方網站公告為準。

課程名稱日期 時間

投稿寫作利器：EndNote 核心功能線上講座

WoS x Research Assistant－
探索 SCIE & SSCI 科學內容有 AI 無礙！

Journal Citation Reports 期刊評比資料庫線上講座

03/10

03/18

03/27

04/28

05/12

12:10-13:10

14:10-15:40

12:10-13:10

12:10-13:10

12:10-13:10 投稿寫作利器：EndNote 核心功能線上講座

Lexis+ 法學與商情新聞資料庫線上講座

04/21 12:10-13:10

課程名稱日期 時間

Micromedex 藥學資料庫線上講座

05/26

06/05

06/23

07/17

08/13

12:10-13:40

12:10-13:10

12:10-13:10

12:10-13:10

12:10-13:10 McGraw-Hill Access 系列醫藥電子書資料庫講座

CNKI 中國知網資料庫(國際版)線上講座

Engineering Village (EV) 工程領域資料庫線上講座

WoS x Research Assistant－
探索 SCIE & SSCI 科學內容有 AI 無礙！

Cochrane Library 實證醫學資料庫線上講座
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