

碩睿資訊 教育訓練 直播課程服務

2026年03月-2026年08月



立即報名

使用電腦、手機、平板，並戴上耳機，透過網路連線，即刻享受Online直播課程的便利性！



| 每月精彩系列課程

日期	時間	課程名稱	日期	時間	課程名稱
03/10	12:10-13:10	投稿寫作利器：EndNote 核心功能線上講座	05/26	12:10-13:40	WoS x Research Assistant—探索 SCIE & SSCI 科學內容有 AI 無礙！
03/18	14:10-15:40	WoS x Research Assistant—探索 SCIE & SSCI 科學內容有 AI 無礙！	06/05	12:10-13:10	Cochrane Library 實證醫學資料庫線上講座
03/27	12:10-13:10	Lexis+ 法學與商情新聞資料庫線上講座	06/23	12:10-13:10	CNKI 中國知網資料庫(國際版)線上講座
04/21	12:10-13:10	Engineering Village (EV) 工程領域資料庫線上講座	07/17	12:10-13:10	Micromedex 藥學資料庫線上講座
04/28	12:10-13:10	Journal Citation Reports 期刊評比資料庫線上講座	08/13	12:10-13:10	McGraw-Hill Access 系列醫藥電子書資料庫講座
05/12	12:10-13:10	投稿寫作利器：EndNote 核心功能線上講座			

*課程前15日始開放報名，報名方式及注意事項，請見官方網站說明。

*碩睿資訊有限公司保留隨時修改、變更、暫停或終止活動內容之權利，課程以本公司官方網站公告為準。

